400 666 1802
400 110 7375
 |  www.setra.com
© Setra Systems, Inc. 保留所有权利。
The Setra Systems name and logo are registered trademarks of Setra Systems, Inc.
-  78  -
Model 224
超高纯流过式压力变送器

迟滞 0.20% FS 激励 5V FSO（满量程输出）时为 10~30 VDC
10V FSO时为 13~30 VDC
非重复性 0.02% FS 压力接口 见订购指南 电流功耗 <8mA
温度影响 零点 /量程调整 通过顶部 电气参数（电流）
温度补偿范围 -9~65℃ 重量 约 170g 电路 2线
零点 /满程漂移 1.8% (%FS/50℃） 环境参数 输出 5 4~20mA 6
预热漂移 总计为 0.1% FS 工作温度 2 -40℃ ~+85℃ 外部负载 0-800Ω
压力介质 存放温度 -40℃ ~+85℃ 最小供电电压（VDC） 10+0.02x（接收器附加导线电阻）
与 316L不锈钢兼容的气体或液体的 电流输出型（订购 N1选项时）-30℃ ~+85℃ 最大供电电压（VDC） 30+0.004x（接收器附加导线电阻）
认证
不易燃认证：适用于潜在危险区域的认证：
北美：可选 ETL认证，符合 UL 1604（选择 N1选项）
欧洲：可选的 ATEX 94/9/EC （选择 N1选项）
SS
P-
22
4
Re
v
J
10
/2
01
9_
en
/ 0
7-
20
21
_c
n
Model 224  |  超高纯流过式压力变送器
订购指南
规格
外形尺寸
型号 表压、绝压或复合压测量范围 压力 压力接口 输出 电气接口 精度
224G= 224 025P 25 PSI 1R7B 1.7 Bar A 绝压 AA #4 M/M固定端面密封
（2.24″端到端） 11 4-20 mA 06 6英尺多芯电缆 F ±0.25% FS（带标定证书）
050P 50 PSI 3R4B 3.4 Bar C 复合压 BB #4 F/F旋转端面密封
（3.05″端到端） 2B 0-5 VDC B1 4针卡口接头 J ±1.0%读数（带标定证书）
100P 100 PSI 007B 7 Bar G 表压 BC #4 M/F旋转端面密封
（3.65″端到端） 2C 0-10 VDC D1 15针 D-sub接头 *
250P 250 PSI 017B 17 Bar BA #4 M/M旋转端面密封
（4.25″端到端） 33 0.2-5.2 VDC D9 9针 D-sub接头 *
500P 500 PSI 035B 35 Bar 2T 1/4″管接头
（1.85″端到端） 59 0.2-10.2 VDC M1 5针mini DIN*
10CP 1000 PSI 070B 70 Bar 3T 3/8″管接头
（2.25″端到端） N1 4-20 mA*
30CP 3000 PSI 200B 200 Bar 4T 1/2″管接头
（2.25″端到端）
仅适用于复合压
Z01P -14.7~85.3 PSI
Z02P -14.7~235.3 PSI
Z03P -14.7~985.3 PSI
Z05P -14.7~2985.3 PSI
示例：订货号 224G30CPGAA11B1F表示 224型压力变送器，压力范围为 0至 3000 PSIG，#4 M/M固定端面密封，
          输出为 4至 20 mA，4针卡口接头，精度为±0.25% FS。
更多其他特殊要求， 请联系厂商
*不适用于采用 N1输出选项的产品
*通过危险区域认证
ELA认证为符合 UL 1604 for Class
1, groups A , B, C, D, Division2
ATEX:EN5002
Ex nA IIC T4 X -30ºC <Ta<+80ºC
2 2 4 G
1.非线性、迟滞、非重复性的方和根
2.仅限电子元件的工作温度限制，压力介质的温度可能明显较高或较低
3.采用 50KΩ负载进行标定，可在负载 ≥ 5KΩ时工作
4.零点（满量程）输出：对于 5 VDC电源，出厂设置在±25mV以内；对于
    10 VDC电源，出厂设置在±50 mV以内
5.出厂标定时采用 250Ω负载，24VDC电源
6.零点（满量程）输出：出厂设置在±0.08mA以内
92.7
3.65
25
.98
 .188
1/4 FSF
69.7
2.74
11
.44
25
.98
33
1.30
 .188
1/4 FSF
9 PIN
D-SUB
92.7
3.65
25
.98
1/4 FSF
 .165
 45°